

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z prowadzonym postępowaniem zgodnie z zasadą konkurencyjności pn. „Przebudowa wejścia zewnętrznego w budynku użyteczności publicznej z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych, znajdującym się przy ul. Gdańskiej 18a w Sławnie” udzielam odpowiedzi na następujące pytanie:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie podnośnika w wersji kątowej?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie podnośnika o parametrach:

- prędkość jazdy 0,07 m/s
- moc silnika 1,5 kW
- udźwig 385 kg
- dyrektywa maszynowa 2006/42/WE

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający umożliwi zmianę terminu realizacji zamówienia z 60 dni na 100 dni? Wynika z terminu oczekiwania na podnośnik- średni czas oczekiwania to 10 tygodni, natomiast procedura odbiorowa z właściwego UDT może potrwać około 4 tygodni.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zmieni termin realizacji zamówienia z 60 dni na 100 dni.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie płyty fundamentowej- niezbędnej do zamontowania podnośnika dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza.

Z uwagi na zakres wprowadzonych zmian, Zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach tj. **do dnia 18 czerwca 2020 r. do godz. 9:30.** Otwarcie ofert nastąpi w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie, ul. Gdańska 18a, 76-100 Sławno, pokój nr 8 dnia 18 czerwca 2020 r. o godz. 10.00.

(-) Artur Ciróg
P.O. KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA
POMOCY SPOŁECZNEJ W SŁAWNIE